Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»
Совет Наумовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

	с. Наумовка
	28.12.2016 № 142

	44-е собрание 3-го созыва

	Об утверждении внесения        изменений

в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Наумовское сельское поселение» Томского района Томской области в районе земельных участков с кадастровыми  номерами 70:14:0200028:226, 70:14:0200032:146

       В соответствии  с Постановлением Администрации Наумовского сельского поселения от 26.12.2016г. № 155 «О согласовании проекта по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Наумовское сельское поселение» Томского района Томской области в районе земельного участка с кадастровыми номерами 70:14:0200028:226, 70:14:0200032:146, со ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования «Наумовское сельское поселение»
Совет Наумовского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить внесение изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Наумовское сельское поселение» Томского района Томской области в районе земельных участков с кадастровыми номерами: 70:14:0200028:226, 70:14:0200032:146, согласно приложений в разделе Генеральный план на официальном сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение» в сети Интернет  (/www.naumovka/tomsk.ru).
2. Направить настоящее решение Главе поселения для подписания и опубликования  в Информационном бюллетене Наумовского сельского поселения и  на официальном сайте Наумовского сельского поселения в сети Интернет  (/www.naumovka/tomsk.ru).
Глава  поселения                                                                                     В.В. Орлов